太极集团〔2013〕367号                 签发人：崔海燕

关于报送 2013年物流降费增效计划
及执行情况的通知

各公司、厂：

在各单位物流人员共同努力下，2012年全集团物流系统降

费增效工作取得了显著成效。根据太极集团【2013】356 号文

件精神，为进一步强化降费增效意识，切实做好 2013 年降费

增效工作，经研究，要求各单位报送 2013 年物流降费增效计

划，并按季度报送执行情况，现将相关事宜通知如下：

一、请各单位根据 2013 年销售计划，认真做好物流费用

预算，并填报《2013年物流降费增效计划表》（附表一）。

二、计划内容须由各单位相关分管领导指导填报，经单位

第一负责人签字后于 3月 15日前上报太极实业物流部。

1、商业单位须统一报送到桐君阁股份公司物流部，由物

流部汇总经分管领导签字后，上报太极实业物流部。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

2、驻外办事处须统一报送到太极实业外管部，由外管部

汇总经分管领导签字后，报送太极实业物流部。

三、请各单位务必做好降费增效统计分析工作，并按季度

报送执行情况（附表二、三）。工业单位报送时间为季后 10日

前；商业单位季后 10 日前统一报桐君阁股份公司物流部，由

物流部整理汇总，经分管领导签字后于季后 15 日前上报太极

实业物流部；各办事处于季后 10 前统一报太极实业外管部，

由外管部整理汇总，经分管领导签字后于季后 15 日前报送太

极实业物流部。

四、太极实业物流部联系人：熊孝松，联系电话：

023-89886248，传真电话： 023-89886217，邮箱地址：

tjwlc@163.com。

五、本通知从发文之日起执行。

附件：1、2013年物流降费增效计划表

      2、2013年物流降费增效指标情况表

      3、2013年物流降费增效措施情况表

太极集团有限公司

2013年 3月 13日

太极集团有限公司办公室               2013年 3月 13日印发

  拟稿：熊孝松                            校核：熊孝松

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

mailto:tjwlc@163.com
http://www.fineprint.cn